事務局長 係長 係

第 13回大町町農業委員会総会議事録

１． 開催日時 令和６年７月３日（水）午前９時００分～午前９時４０分

２． 開催場所 大町町役場 中会議室（２階）

３． 出席者 （9名）

委員  永尾 敏行       農地利用最適化推進委員 山﨑 和幸

委員  山下 洋一       農地利用最適化推進委員 牛島 幸雄

委員  武村 哲也

委員  竹下 砂男

委員  梶原 一郎

委員  吉村 尚子

委員  中島 英昭

４． 欠席者

   農地利用最適化推進委員  永尾 勝芳

５． 議事日程

 第１ 議事録署名委員の指名

    委員 ■番 ■■ ■■         委員 ■番  ■■ ■■

 第２ 議 案

    付議事件なし

６． その他

    ・5月総会説明等の質疑に係る回答について（佐賀県農業公社）

７． 農業委員会事務局

事務局長       吉村 秀彦

副課長        石田 知之

係  長       津野 弘樹

書  記       古賀  直

８．会議の内容

事務局

議  長

議  長

農業公社

議  長

事務局

副議長

おはようございます。ただ今から令和６年度第 13回大町町農業

委員会総会を開催いたします。出席委員は 7 名中 7 名で定員の過

半数に達しておりますので、総会は成立しております。農業委員

会法により議長は会長が務めることになっておりますので、以降

の進行は永尾会長にお願いいたします。

それでは、これより議事に入りますが、まず、議事録署名委員

については、議長から指名させていただくことにご異議ありませ

んか。

（異議なしの声あり）

それでは議事録署名委員は■番■■■■委員と■番■■■■委

員にお願いいたします。なお、本日の議事録書記には古賀氏を指

名いたします。今回は、付議事件なしのためその他の項目、5月総

会時の質疑【農地中間管理事業にかかる手数料徴収】について、

佐賀県農業公社より説明をお願いします。

農地中間管理事業にかかる手数料徴収について説明を終わりま

す。

ありがとうございました。何か質問等はございませんか。

（質問・意見等なし）

連絡事項

・地域計画説明会 8月 5日  役場 2階中会議室

・農業委員研修会 9月 11日 鹿島市市民会館

それではこれをもちまして、第 13回大町町農業委員会総会を

閉会いたします。次回の農業委員会総会は、8月 2日（金）に開

催いたします。本日はお疲れ様でした。

上記のとおり大町町農業委員会議事録記載に相違ないこと記することに署名する。

議     長

議事録署名委員

議事録署名委員